
 
 

KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA 

 

KOKYBĖS POLITIKA 

Žymuo KVP.01 

Leidimas L.1 

Patvirtinimo data 2023-06-13 

Peržiūros data 2023-06-13 

Patvirtino  
Direktorius Saulius 
Zybartas 

Parengė VAK Edita Šiavdinytė 

Puslapis 1/4 

 
 

KOKYBĖS POLITIKA 

 

Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centras (toliau - VESK) yra vienas iš didžiausių 

profesinio mokymo centrų Lietuvoje, teikiantis bendrojo ugdymo (pagrindinio, vidurinio, 

neformalaus vaikų švietimo), profesinio mokymo (pirminio, tęstinio, neformalaus, profesinės 

reabilitacijos, specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių asmenų profesinio mokymo kartu su 

socialinių įgūdžių programa), neformalaus mokymo bei mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų kvalifikacijos tobulinimo paslaugas.  

VESK misija - teikti kokybišką bendrąjį ugdymą, profesinį mokymą, profesinę 

reabilitaciją ir užtikrinti absolventų integraciją į darbo rinką bei mokymosi visą gyvenimą 

galimybes. 

VESK vizija - per artimiausius 10 metų Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centras, 

savo organizacine struktūra, efektyviu valdymu, mokytojų akademinės laisvės ir atsakomybės už 

rezultatus nuostatomis, įvairių mokymo modelių taikymu, nacionalinių ir tarptautinių programų 

plėtojimu, bei kokybės užtikrinimo sistema turi tapti savo srities lyderiu. 

VESK vertybės - tvarumas, bendradarbiavimas, kokybė, skaidrumas, atsakomybė, 

įtrauktis. 

Kryptingai integruojant socialinės atsakomybės ir tvarumo principus į organizacijos 

procesus siekiama šių strateginių tikslų:  

1. Teikti kokybiškas ugdymo / mokymo paslaugas ir plėsti jų įvairovę. 

2. Užtikrinti efektyvų ir socialiai atsakingą organizacijos valdymą. 

 



 
 

KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA 

 

KOKYBĖS POLITIKA 

Žymuo KVP.01 

Leidimas L.1 

Patvirtinimo data 2023-06-13 

Peržiūros data 2023-06-13 

Patvirtino  
Direktorius Saulius 
Zybartas 

Parengė VAK Edita Šiavdinytė 

Puslapis 2/4 

 

 

 

 

Atsižvelgdami į  nuolat  besikeičiančią situaciją darbo rinkoje ir 

visuomenės lūkesčius, mes skatiname verslumą, kad 

kiekvienas ugdymo proceso dalyvis gebėtų realizuoti verslo 

idėją ir atrastų savo pašaukimą. 

 

 

Siekiame, kad kiekvienas pajaustų svetingumą 

peržengęs VESK slenkstį. Esame atviri ir mokome 

sukurti malonią patirtį. 

  

 

Suprantame, kad mūsų visų veikla turės įtakos tiek dabartinei, tiek ir ateities kartų gyvenimo 

kokybei ir aplinkai, todėl tampame vienu iš septynių Europos Sąjungos kompetencijų centrų, 

savo veiklą grindžiančių žaliosios ekonomikos principais, integruojame į įstaigos procesus ir 

skleidžiame žinią apie tvarumą. 

  

 
 



 
 

KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA 

 

KOKYBĖS POLITIKA 

Žymuo KVP.01 

Leidimas L.1 

Patvirtinimo data 2023-06-13 

Peržiūros data 2023-06-13 

Patvirtino  
Direktorius Saulius 
Zybartas 

Parengė VAK Edita Šiavdinytė 

Puslapis 3/4 

 
Siekdama tikslų, VESK vykdo kokybės politiką, kuria įsipareigoja: 

siekti kokybės lygio, atitinkančio aukščiausius reikalavimus, analizuoti bei 

tenkinti klientų poreikius ir viršyti jų lūkesčius, nuolat gerinti kokybės vadybos sistemos 

veiksmingumą; 

sudaryti sąlygas darbuotojams tobulinti kompetencijas, didinti profesionalumą, 

skatinti kiekvieno darbuotojo asmeninę atsakomybę ir sąmoningumą, siekiant 

aukštesnių veiklos rezultatų; 

gerinti ugdymo, mokymo ir profesinės reabilitacijos paslaugų kokybę, rengti ir 

nuolat tobulinti mokymo programas, užtikrinant jų tinkamumą ir aktualumą darbo 

rinkos poreikiams; 

atsakingai rinktis verslo partnerius, produktų ir paslaugų tiekėjus; 

skatinti mokymosi visą gyvenimą motyvaciją ir didesnes integracijos į darbo rinką 

galimybes; 

formuoti įstaigos kultūrą, kuriančią savitą ir saugią mokymo/si aplinką, 

skatinančią socialinių ryšių ir tarptautiškumo plėtotę;  

siekti, kad ši politika karjeros centro darbuotojams, partneriams ir suinteresuotoms 

šalims būtų žinoma, suprantama ir įgyvendinama, peržiūrima ir vertinama, kad ji nuolat 

išliktų veiksminga; 



 
 

KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA 

 

KOKYBĖS POLITIKA 

Žymuo KVP.01 

Leidimas L.1 

Patvirtinimo data 2023-06-13 

Peržiūros data 2023-06-13 

Patvirtino  
Direktorius Saulius 
Zybartas 

Parengė VAK Edita Šiavdinytė 

Puslapis 4/4 

 

 skirti reikalingus išteklius ir nuolat gerinti kokybės vadybos sistemą, siekiant 

didinti jos veiksmingumą ir atitiktį ISO 9001:2015 standarto reikalavimams. 

Šia politika siekiame kokybiškų ugdymo paslaugų teikimo ir lyderystės savo veiklos 

srityje. Skatiname, kad kiekvienas proceso dalyvis kurtų savo sėkmės istoriją, kurios pradžia būtų 

Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centras. Ateik, išmok, pritaikyk! 

 

Direktorius 

2023 m. birželio 13 d.   

Saulius Zybartas 

 


